1

关于延期举办第五届食安中国发展高峰论坛暨第三届

长城食安奖颁奖活动的紧急通知

各位专家；各有关单位及长城食品安全科学技术奖获奖单位：

根据昆明市委市政府对 6 月份在昆辖区举办重大活动建议

延期举办的通知要求，经主办方及有关单位商议，决定将原定于

2021 年 6 月 10-11 日在云南省昆明市国际会展中心举办的“第

五届食安中国发展高峰论坛暨第三届长城食安奖颁奖活动”延期

至 2021 年 7 月 23日至 24 日举行（22 日报到）。原活动内容及

议程安排不变。建议各参会参展单位（个人）于 7 月 15 日后订

票或与会务组张老师联系，电话 010-63261234，13146594939。

特此通知。

中国食品报社     中国食品药品企业质量安全促进会

食安中国发展高峰论坛组委会 长城食品安全科学技术奖励委员会

                       2021 年 6月 2 日